PKGI-010131-C  | 页 1 / 2
医疗器械注册证编号： 国械注进20163131482
产品技术要求的编号： 国械注进20163131482
注册人及生产企业信息
注册人及生产企业名称：艾克曼有限公司 Acumed LLC
注册人地址/生产地址：5885 NE Cornelius Pass Road, Hillsboro, OR 97124
注册人联系方式：1-503-627-9957/+1-888-627-9957
中华人民共和国境内代理人/售后服务机构信息

RL-3019-S 左侧桡骨髓内钉 直径3.0 mm x长度190 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
RL-3021-S 左侧桡骨髓内钉 直径3.0 mm x长度210 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
RL-3023-S 左侧桡骨髓内钉 直径3.0 mm x长度230 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
RL-3619-S 左侧桡骨髓内钉 直径3.6 mm x长度190 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
RL-3621-S 左侧桡骨髓内钉 直径3.6 mm x长度210 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
RL-3623-S 左侧桡骨髓内钉 直径3.6 mm x长度230 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
40-0026-S 腓骨髓内钉 直径3.0 mm x长度110 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
40-0027-S 腓骨髓内钉 直径3.0 mm x长度145 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
40-0028-S 腓骨髓内钉 直径3.0 mm x长度180 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
40-0029-S 腓骨髓内钉 直径3.6 mm x长度110 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
40-0030-S 腓骨髓内钉 直径3.6 mm x长度145 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
40-0031-S 腓骨髓内钉 直径3.6 mm x长度180 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
型号 描述 尺寸 材料 符合的国
际标准
CO-3080-S 锁钉 直径3.5 mm x长度8.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3100-S 锁钉 直径3.5 mm x长度10.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3120-S 锁钉 直径3.5 mm x长度12.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3140-S 锁钉 直径3.5 mm x长度14.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3160-S 锁钉 直径3.5 mm x长度16.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3180-S 锁钉 直径3.5 mm x长度18.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3200-S 锁钉 直径3.5 mm x长度20.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3220-S 锁钉 直径3.5 mm x长度22.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3125-S 锁钉 直径3.5 mm x长度12.5 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3150-S 锁钉 直径3.5 mm x长度15.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3175-S 锁钉 直径3.5 mm x长度17.5 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3225-S 锁钉 直径3.5 mm x长度22.5 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3250-S 锁钉 直径3.5 mm x长度25.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3275-S 锁钉 直径3.5 mm x长度27.5 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3300-S 锁钉 直径3.5 mm x长度30.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3325-S 锁钉 直径3.5 mm x长度32.5 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3400-S 锁钉 直径3.5 mm x长度40.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3450-S 锁钉 直径3.5 mm x长度45.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3500-S 锁钉 直径3.5 mm x长度50.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3550-S 锁钉 直径3.5 mm x长度55.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3
CO-3650-S 锁钉 直径3.5 mm x长度65.0 mm Ti6AL4V ISO 5832-3